GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

28/08/2023, 12:30

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 013-004/2023 MÉDICO

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023 – MÉDICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital Nº 012/2022, torna pública o RETIFICAÇÃO DO RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo – CONVOCAÇÃO Nº 013-004/2023 – MÉDICO, de acordo com este edital.

1. RESULTADO

[...]

ONDE SE LÊ:

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO: MÉDICO I

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

24 André Luiz Pimentel Rodrigues 2296594 DEFERIDO - AC

 [...]

26  2294905

INDEFERIDO - Não

encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na

convocação

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

28/08/2023, 12:30

LEIA-SE:

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO: MÉDICO I

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

24  2296594

INDEFERIDO - Não

encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na

convocação

 [...]

26 André Luiz Castelan Da Silva 2294905 DEFERIDO - AC